
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

SSOOCIIĀĀLLO  UUN  VVEESEELLĪĪBBASS  JJAAUTTĀĀJUMMUU  KOOMITTEJJAASS  SSĒDDEES  

PPRROOTTOOKKOOLLSS  NNrr..1188  
Talsos  

 

2019. gada 2. decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

 

Sēdi vada: Andis Astrātovs – komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre  

 

Sēdē piedalās 6 Sociālo un veselības jautājumu komitejas locekļi:   

Andis Astrātovs (iziet plkst.14.04, atgriežas plkst.14.06) 

Daiga Feldmane  

Tabita Kalniņa 

Miervaldis Krotovs 

Ilva Norenberga  

Sandra Pētersone (no plkst.13.10, iziet plkst.14.22, atgriežas plkst.14.24) 

 

Sēdē nepiedalās 2 Sociālo un veselības jautājumu komitejas locekļi:   

Edmunds Demiters – attaisnotu iemeslu dēļ 

Inga Gluzda – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Dainis Karols (līdz plkst.13.05) 

Ģirts Kalnbirze (no plkst.14.33) 

Lauris Pīlēģis (no plkst.14.55) 

Oļegs Solovjovs (no plkst.14.55) 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas jurists 

Daiga Helde – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Grāmatvedības 

un uzskaites daļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 



 

 

 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 

 

Citi: 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Tatjana Kuzmuka – Talsu novada Sociālā dienesta Sociālā darba un sociālās palīdzības 

nodaļas vecākā sociālā darbiniece 

Jolanta Feldmane – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

 

 

Sēdes vadītājs A.Astrātovs iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

Izsludinātā darba kārtība: 

1. Par Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāju. 

2. Par izmaiņām Talsu novada domes 2019. gada 31.oktobra lēmumā Nr. 628 “Par 

Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu”. 

3. Par Talsu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par dienesta viesnīcas statusa atcelšanu “Skolas Ausekļi”-13, Vandzenes skola, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

5. Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu. 

Informatīvā daļa: 

1. “Latvijas Sarkanā Krusta” informācija. 

2. Par nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Veselības centrs”. 

3. Informācija par Bāriņtiesu. 

4. Informācija par Sociālo dienestu. 

5. Par pansionāta “Lauciene” investīcijas plāna projektu 2020.-2025. gadam. 

 

 

D.Karols informē, ka Izglītības, kultūras un sporta komitejā nav izskatījuši jautājumu 

“Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu”, jo ziņotāji ir attaisnotā prombūtnē. Ierosina priekšlikumu – minēto jautājumu 

šobrīd neizskatīt un skatīt to nākamajā komitejas sēdē. 

Citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

A.Astrātovs ierosina balsot par priekšlikumu – 5. jautājumu “Par saistošo noteikumu 

“Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” apstiprināšanu” šodien komitejā 

neskatīt. 

   

  Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” - nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

   

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 



 

 

 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāju. 

2. Par izmaiņām Talsu novada domes 2019. gada 31.oktobra lēmumā Nr. 628 “Par Talsu 

novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu”. 

3. Par Talsu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par dienesta viesnīcas statusa atcelšanu “Skolas Ausekļi”-13, Vandzenes skola, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

Informatīvā daļa: 

1. “Latvijas Sarkanā Krusta” informācija. 

2. Par nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Veselības centrs”. 

3. Informācija par Bāriņtiesu. 

4. Informācija par Sociālo dienestu. 

5. Par pansionāta “Lauciene” investīcijas plāna projektu 2020.-2025. gadam. 

 

 

A.Astrātovs informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  39.1 punktu 

komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par iegūto datu 

izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

 

1. 

Par Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāju 

A.Astrātovs, D.Karols 

 

A.Astrātovs norāda, ka jau otro komiteju nav komitejas priekšsēdētāja. Jautā, vai 

kādam no klātesošajiem ir kādi priekšlikumi, ierosinājumi saistībā ar  Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšsēdētāja amatu. 

D.Karols izvirza Edmunda Demitera kandidatūru, kurš ir apstiprinājis, ka tam piekrīt. 

Citu priekšlikumu nav. 

 

A.Astrātovs ierosina balsot par priekšlikumu – apstiprināt par Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšsēdētāju Edmundu Demiteru. 

 

Atklāti balsojot („par” - 4, „pret” - nav, „atturas”- 1), saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 58.panta 1.daļu, komiteja nolemj par Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

priekšsēdētāju ievēlēt Edmundu Demiteru. 

 

Plkst.13.05 aiziet D.Karols. 



 

 

 

2. 

Par izmaiņām Talsu novada domes 2019. gada 31.oktobra lēmumā Nr. 628 “Par Talsu 

novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu” 

A.Astrātovs, D.Zeļģe 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai atzītu par spēku zaudējušu Talsu novada domes 

2019.gada 31.oktobra lēmuma Nr.628 “Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista 

stipendijas piešķiršanu” 2.punktu. 

D.Zeļģe ziņo par lēmuma projektu. Pašvaldībā 15.11.2019. saņemta SIA 

“Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” vēstule, ka saņemts iesniegums par 

atteikumu no stipendijas un sadarbības līguma. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

  Atklāti balsojot („par” - 5, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

3. 

Par Talsu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

A.Astrātovs, J.Feldmane, D.Zeļģe, M.Grohjacka, D.Feldmane, M.Krotovs, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu novada bāriņtiesas nolikumu un 

atzītu par spēku zaudējušu Talsu novada domes  01.03.2018. lēmumu Nr.70 “Par Talsu 

novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu”. 

J.Feldmane ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada bāriņtiesas nolikums tika 

apstiprināts 01.03.2018., taču šī gada maijā saņēmuši norādi no tiesībsarga, ka minētajam 

nolikumam ir jābūt atbilstošam Ministru kabineta noteikumiem Nr.1037 “Bāriņtiesas darbības 

noteikumi” – jāprecizē apmeklētāju pieņemšanas laiki un kārtība, kādā administratīvā procesa 

dalībnieki var iepazīties ar lietas materiāliem. Pa šo laiku ir izmainījusies arī Talsu novada 

bāriņtiesas struktūra. 

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs, runājot par nolikuma 17.punktu [Bāriņtiesa, atbilstoši darba apjomam, ir 

tiesīga pieņemt darbā citus darbiniekus Bāriņtiesas darba nodrošināšanai bāriņtiesas 

budžeta tāmē paredzēto finanšu  līdzekļu ietvaros], pauž saprasto, ka domāti ārpakalpojumi 

[tulka pakalpojumi], tāpēc ierosina priekšlikumu – pakonsultēties ar Juridisko nodaļu un 

precizēt punkta redakciju. 

Plkst.13.10 ienāk S.Pētersone 

 

A.Astrātovs, runājot par 28.punktu [Bāriņtiesas sēdes notiek Bāriņtiesas telpās, 

Kareivju ielā 7, Talsos] un 35.punktu [Bāriņtiesas sēdes notiek trešdienās, Bāriņtiesas telpās, 

Kareivju ielā 7, Talsos], ierosina priekšlikumu – izvēlēties vienu punktu, kur nolikumā šo 

informāciju paredzēt. 

A.Astrātovs jautā, vai sēdes notiek tikai Talsos. 



 

 

 

D.Zeļģe – iepriekš bijuši izņēmuma gadījumi, kad sēdes notikušas arī ārpus Talsiem, 

lielajās pilsētās. Ierosina – vajadzētu atstāt, ka ir arī izbraukuma sēdes. 

J.Feldmane min, ka šī gada laikā nav bijušas problēmas ar to, ka sēde tiek organizēta 

Talsos. 

A.Astrātovs ierosina – varbūt nolikumā minēt, ka izņēmuma gadījumos ar 

[Bāriņtiesas] priekšsēdētāja rīkojumu sēdi ir iespējams sasaukt arī kādā citā teritorijā, 

piemēram, pilsētās. 

 

D.Feldmane, runājot par pieņemšanas laiku Vandzenē [34.5.apakšpunkts], ierosina 

priekšlikumu – noteikt darba laiku Vandzenē arī pēcpusdienā, līdzīgi kā tas ir citur. 

 

A.Astrātovs, runājot par 32.punktu [Bērnus un aizgādnībā esošās personas pieņem un 

uzklausa jebkurā Bāriņtiesas darba laikā], ierosina – jāprecizē, kam tieši personai ir jāzvana. 

 

M.Krotovs, runājot par 34.punktu, norāda, ka nav iekļautas visas novada pagastu 

teritorijas. 

J.Feldmane paskaidro, ka 34.punktā neiekļauto teritoriju iedzīvotāji dodas uz citiem 

pagastiem. Skaidro, ka iedzīvotājiem pakalpojums tiek nodrošināts, iepriekš par to vienojoties 

pa tālruni. 

D.Feldmane ierosina – vajadzētu nolikumā kādā punktā minēt, ka ir iespēja sazvanīt 

un sarunāt konkrētu tikšanos. 

  

 D.Feldmane jautā, vai komitejā minētos ieteikumus var iestrādāt nolikumā līdz domes 

sēdei. 

 J.Feldmane to apstiprina. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta ar minētajiem labojumiem un 

precizējumiem nolikumā virzīšanu uz domes sēdi. 

 

  Atklāti balsojot („par” - 6, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

4. 

Par dienesta viesnīcas statusa atcelšanu “Skolas Ausekļi”-13, Vandzenes skola, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

A.Astrātovs, E.Jansons 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai atceltu Talsu novada pašvaldības dienesta viesnīcas 

statusu Talsu novada pašvaldības dzīvoklim Nr. 13, “Skolas Ausekļi”, Vandzenes skola, 

Vandzenes pagasts, Talsu novadā, un uzdotu Talsu novada pašvaldības Dzīvokļu komisijai 

izmantot dzīvokli Nr. 13 “Skolas Ausekļi”, Vandzenes skola, Vandzenes pagastā, Talsu 

novadā, lai veicinātu likumā “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 9. punktā minēto 

funkciju izpildi. 



 

 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  Ir saņemts Vandzenes pagasta pārvaldes 

iesniegums ar lūgumu atcelt dienesta viesnīcas statusu dzīvoklim “Skolas Ausekļi” – 13, 

Vandzenes pagastā, jo tas nav nepieciešams, lai nodrošinātu Vandzenes pagasta pārvaldes 

darbību. Pārvalde minēto dzīvokli lūdz nodot Dzīvokļu komisijas rīcībā.  

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

  Atklāti balsojot („par” - 6, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

1.informācija 

“Latvijas Sarkanā Krusta” informācija 

A.Astrātovs, A.Boitmane, D.Feldmane, I.Norenberga, M.Krotovs 

 

A.Boitmane iepazīstina ar biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” daudzfunkcionālā 

pakalpojumu centra pirmās kārtas ietvaros paveiktajiem darbiem bijušajā Laidzes pamatskolas 

ēkā. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 

Notiek diskusija. 

Priekšlikumu nav. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

2. informācija 

Par nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Veselības centrs” 

A.Astrātovs, D.Zeļģe, E.Jansons, D.Feldmane, M.Krotovs, S.Pētersone, I.Norenberga 

 

D.Zeļģe ziņo – 28.11.2019. ir saņemta SIA “Talsu veselības centrs” vēstule par nomas 

līguma izbeigšanu. 

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs atgādina jautājuma priekšvēsturi un ierosina priekšlikumu, ko aicina 

pieņemt kā Sociālo un veselības jautājumu komitejas protokola lēmumu – sagatavot atbildes 

vēstuli SIA “Talsu veselības centrs”, ka Talsu novada pašvaldība neplāno samazināt nomas 

maksu V.Ruģēna ielā 4, Talsos. Talsu novada pašvaldība lūdz sniegt galējo lēmumu jeb 

atbildi par nomas līguma laušanu turpmākā mēneša laikā. Ja SIA “Talsu veselības centrs” 

vēlas līgumu lauzt, tad lūgums ir ievērot līgumā noteikto termiņu – sešus mēnešus iepriekš 

rakstiski brīdinot, jo šī vēstule, kas ir atsūtīta, šo termiņu neievēro. Līdz tam ir lūgums ar 

protokola lēmumu uzdot kapitāldaļu turētājam [domes priekšsēdētāja vietniekam] runāt ar 

SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” par ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu 

nodrošināšanu pilnā apmērā Talsu pilsētas un novada iedzīvotājiem un iespējām šos 

pakalpojumus nodrošināt arī pašvaldības telpās V.Ruģēna ielā 4, Talsos. Papildus vēl atbildes 

vēstulē iekļaut, informēt par nosacījumu, ka atbildes nesaņemšanas gadījumā noteiktajā 

termiņā, pašvaldība uzskatīs, ka SIA “Talsu veselības centrs” ar pašvaldības vēstules 

nosūtīšanas datumu vēlas lauzt līgumu sešu mēnešu termiņa laikā. Jautā Juridiskās nodaļas 

vadītāja pienākumu izpildītāja viedokli. 



 

 

 

E.Jansons – sagatavos šādu vēstuli. 

 

M.Krotovs vērš uzmanību uz jautājumu, kas notiek ar valsts kvotām. 

A.Astrātovs – tas ir viens no diskusiju objektiem, ko rosinājis priekšlikumā, par ko 

varētu diskutēt kapitāldaļu turētājs ar SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, kā 

paplašināt šo pakalpojumu kvotu ietvaros. 

 

I.Norenberga jautā par līgumā paredzēto darbu apjomu, ko 2019.gadā bija paredzēts 

veikt 96 tūkstošu apmērā. 

A.Astrātovs – ir lūguši domes priekšsēdētāja vietnieku [N.Tropiņu], jo viņš bijis 

atbildīgais par domes lēmuma izpildi, sniegt šo informāciju, bet viņš atrodas attaisnotā 

prombūtnē. Sagaida – līdz ko atgriezīsies, viņš Sociālo un veselības jautājumu komitejā 

sniegs plašāku ziņojumu, ar konkrētiem cipariem, kas ir veikts, kas – nav. 

 

 A.Astrātovs uztur spēkā savu priekšlikumu. 

 

I.Norenberga jautā, vai maksājumi par nomas maksu notikuši līgumā noteiktajā 

termiņā un apjomā. Lūdz sagatavot informāciju. 

A.Astrātovs – sagatavot un izsūtīt šo informāciju Sociālo un veselības jautājumu 

komitejas deputātiem pēc komitejas.  

Plkst.14.01 iziet D.Feldmane, atgriežas plkst.14.03. 

 

 A.Astrātovs ierosina balsot par viņa izteikto priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot („par” - 6, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja pieņem protokola 

lēmumu: sagatavot atbildes vēstuli SIA “Talsu veselības centrs”, ka Talsu novada pašvaldība 

neplāno samazināt nomas maksu V.Ruģēna ielā 4, Talsos. Talsu novada pašvaldība lūdz 

sniegt galējo lēmumu jeb atbildi par nomas līguma laušanu turpmākā mēneša laikā. Ja SIA 

“Talsu veselības centrs” vēlas līgumu lauzt, tad lūgums ir ievērot līgumā noteikto termiņu – 

sešus mēnešus iepriekš rakstiski brīdinot, jo šī vēstule, kas ir atsūtīta, šo termiņu neievēro. 

Līdz tam ir lūgums ar protokola lēmumu uzdot kapitāldaļu turētājam [domes priekšsēdētāja 

vietniekam] runāt ar SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” par ambulatoro veselības 

aprūpes pakalpojumu nodrošināšanu pilnā apmērā Talsu pilsētas un novada iedzīvotājiem un 

iespējām šos pakalpojumus nodrošināt arī pašvaldības telpās V.Ruģēna ielā 4, Talsos. 

Papildus vēl atbildes vēstulē iekļaut, informēt par nosacījumu, ka atbildes nesaņemšanas 

gadījumā noteiktajā termiņā, pašvaldība uzskatīs, ka SIA “Talsu veselības centrs” ar 

pašvaldības vēstules nosūtīšanas datumu vēlas lauzt līgumu sešu mēnešu termiņa laikā. 

Vēstules sagatavošanu uzdot Juridiskās nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājam 

Elvim Jansonam. 



 

 

 

3. informācija 

Informācija par Bāriņtiesu 

A.Astrātovs, J.Feldmane, D.Feldmane, M.Krotovs 

 

J.Feldmane iepazīstina ar Talsu novada bāriņtiesas darbu 2019.gadā. (Tiek 

demonstrēta prezentācija.) 

Plkst.14.04 iziet A.Astrātovs. 

Pēc A.Astrātova mutiska rīkojuma sēdi vada M.Krotovs. 

Plkst.14.06 atgriežas A.Astrātovs. 

No plkst.14.06 sēdi vada A.Astrātovs. 

Notiek diskusija. 

Priekšlikumu nav. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

Plkst.14.22 iziet S.Pētersone. 

 

 

4. informācija 

Informācija par Sociālo dienestu 

A.Astrātovs, D.Zeļģe, I.Norenberga, M.Krotovs 

 

D.Zeļģe iepazīstina ar Talsu novada Sociālā dienesta darbu 2019.gadā. (Tiek 

demonstrēta prezentācija.) 

Plkst.14.24 atgriežas S.Pētersone. 

Notiek diskusija. 

Plkst.14.33 ienāk Ģ.Kalnbirze. 

Priekšlikumu nav. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

5. informācija 

Par pansionāta “Lauciene” investīcijas plāna projektu 2020.-2025. gadam 

A.Astrātovs, S.Pētersone, D.Feldmane, I.Norenberga 

 

S.Pētersone iepazīstina ar darba grupas pansionāta „Lauciene” investīciju plāna 

projekta 2020.-2025.gadam paveikto.  

Min darba grupas priekšlikumus. Pirmkārt, jāveic ēkas energosertifikācija, ko nosaka 

Energoefektivitātes likums. Otrkārt, izstrādāt būvniecības ieceres dokumentāciju, kas paredz 

kompleksus, secīgus risinājumus ēku energoefektivitātes paaugstināšanai, sadalot tos kārtās. 

Darba grupas priekšlikums ir realizēt izstrādāto investīciju plānu, bet paredzot tā aktualizāciju 

līdz tekošā gada 1.oktobrim. Vēl priekšlikums – pašvaldībai gada budžetā paredzēt 

investīcijām nepieciešamo finansējumu līdz 200 tūkstošiem euro saskaņā ar investīciju plānu. 

Notiek diskusija. 



 

 

 

A.Astrātovs – ja konceptuāli Sociālo un veselības jautājumu komiteja vienojas, ka 

investīciju plāna saturs ir atbalstāms, tad ierosina priekšlikumu – skatīt šo jautājumu kādā no 

Finanšu komitejām, kā to reāli realizēt, vismaz to pirmo soli attiecībā uz 2020.gada budžetu. 

Plkst.14.55 ienāk A.Spēks un L.Pīlēģis. 

 

A.Astrātovs ierosina priekšlikumu – pirmkārt, pieņemt investīciju plānu zināšanai, 

otrkārt, pansionāta vadītāja pienākumu izpildītājai risināt sarunas ar domes vadību un 

izpildvaru par iespējām šī investīciju plāna sakarā 2020.gadā paredzēt finansējumu 

pašvaldības iestādei pansionāts „Lauciene” iespēju robežās un informēt par šīm iespējām 

Finanšu komitejā, kārtējā vai pēc divām nedēļām, atkarībā no tā, cik raiti ies sarunas. 

Citu priekšlikumu nav. 

 

A.Astrātovs ierosina balsot par pirmo priekšlikumu – protokola lēmumu: pieņemt 

izstrādāto investīciju plānu zināšanai. 

 

Atklāti balsojot („par” - 6, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja pieņem izstrādāto 

investīciju plānu zināšanai. 

 

A.Astrātovs ierosina balsot par otro priekšlikumu – protokola lēmumu: pansionāta 

vadībai organizēt sarunas un tikties ar domes vadību un izpildvaru par iespējām rast 

finansējumu 2020.gada budžetā saistībā ar šo pieņemto investīciju plānu. 

 

Atklāti balsojot („par” - 6, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pansionāta 

vadībai organizēt sarunas un tikties ar domes vadību un izpildvaru par iespējām rast 

finansējumu 2020.gada budžetā saistībā ar šo pieņemto investīciju plānu. 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.03 

 

 

Sēdes vadītājs:       ………………………………….. A. Astrātovs 

Komitejas locekļi: ………………………………….. D. Feldmane 

 ………………………………….. T. Kalniņa 

 ………………………………….. M. Krotovs 

 ……………………………………  I. Norenberga 

 ………………………………….. S. Pētersone 



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

12.12.2019.         Nr._______ 

 

Par izmaiņām Talsu novada domes 2019. gada 31.oktobra lēmumā Nr. 628 

 “Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu”  

 

 

Talsu novada dome 2019. gada 31.oktobrī pieņēma  lēmumu Nr. 628 “Par Talsu 

novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu”. 15.11.2019. Talsu 

novada pašvaldībā ir saņemta informācija  no SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

(reģ.Nr. 12-19/7181) par noslēgtā sadarbības līguma starp SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca”  un   laušanu. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot 

vērā Talsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas 02.12.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada domes nolemj: 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2019. gada 31.oktobra lēmuma Nr. 628 

 “Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu” 2.punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 
Kaļinka 29486304 

inguna.kalinka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”. 

 



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

12.12.2019.        Nr._______ 

 

Par Talsu novada bāriņtiesas 

nolikuma apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 

“Bāriņtiesu darbības noteikumi” 2.un 3.punktiem, ņemot vērā Talsu novada domes Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas 02.12.2019. lēmumu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 

05.12.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada bāriņtiesas nolikumu (nolikums pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes  01.03.2018. lēmumu Nr.70 “Par Talsu 

novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu (sēdes protokols Nr. 4, 15.punkts) 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                     D.Karols 

 

 
Feldmane 26585464 

jolanta.feldmane@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Sociālajam dienestam; 

3. Bāriņtiesai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 
 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada domes 

2019.gada 12.decembra  

lēmumu Nr.___ (protokols Nr.___) 

 
 

 
TALSU NOVADA BĀRIŅTIESAS 

NOLIKUMS 

 
Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, 

 likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra 

noteikumu Nr.1037 “Bāriņtiesas darbības noteikumi” 2. un 3.punktu 

 

 
I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Talsu novada bāriņtiesa (turpmāk tekstā - bāriņtiesa) ir Talsu novada domes (turpmāk- 

Dome) izveidota aizbildnības un aizgādnības iestāde, kurai, saskaņā ar normatīvajiem 

aktiem, ir noteikta īpaša kompetence- īstenot bērnu un aizgādnībā esošo personu tiesību un 

interešu aizsardzību Talsu novada administratīvajā teritorijā. Bāriņtiesas adrese – Kareivju 

iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201, elektroniskā pasta adrese - barintiesa@talsi.lv. 

2. Bāriņtiesas darbības teritorija ir Talsu novada administratīvā teritorija, kurā ietilpst Talsu 

novadu veidojošās teritoriālās vienības – Talsu pilsēta, Valdemārpils pilsēta, Sabiles pilsēta, 

Stendes pilsēta, Abavas pagasts, Ārlavas pagasts, Balgales pagasts, Ģibuļu pagasts, Īves 

pagasts, Ķūļciema pagasts, Laidzes pagasts, Laucienes pagasts, Lībagu pagasts, Lubes pagasts, 

Strazdes pagasts, Valdgales pagasts, Vandzenes pagasts un Virbu pagasts.  

3. Bāriņtiesas darbības tiesiskais pamats ir Latvijas Republikas Satversme, Civillikums, 

Bāriņtiesu likums, Bērnu tiesību aizsardzības likums, Administratīvā procesa likums, kā arī 

Konvencijas, kurām ir pievienojusies Latvijas Republika, Starpvalstu līgumi, kas ratificēti 

Latvijas Republikas Saeimā, citi Latvijas Republikas un starptautiskie normatīvie akti, 

Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumi Nr.1037 „Bāriņtiesas darbības 

noteikumi”, Domes saistošie noteikumi, lēmumi un šis Nolikums.  

4. Bāriņtiesas darbības tiesiskuma nodrošināšanas mehānisms, kārtība, kādā var pārsūdzēt 

bāriņtiesas izdotos administratīvos aktus vai bāriņtiesas faktisko rīcību, ir paredzēta 

Bāriņtiesu likumā.  



 

 

 

5. Bāriņtiesas darbu aizgādības, aizbildnības, adopcijas, aizgādnības, bērnu personisko, bērnu 

un aizgādnībā esošo personu mantisko tiesību un interešu aizsardzības jautājumos uzrauga 

un metodisko palīdzību sniedz Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcija.  

6. Bāriņtiesas darbu attiecībā uz mantojuma lietu kārtošanu un apliecinājumu izdarīšanu 

metodiski vada Tieslietu ministrija.  

7. Bāriņtiesai ir sava veidlapa un zīmogi: 

7.1. ar mazā valsts ģerboņa attēlu un uzrakstu “Latvijas Republika Talsu novada bāriņtiesa”; 

7.2. ar papildinātā mazā valsts ģerboņa attēlu un uzrakstu “Latvijas Republika Talsu   novada 

bāriņtiesa”. Zīmogu lietošana noteikta Bāriņtiesu likuma 6.pantā.  

8. Bāriņtiesa tiek finansēta no Talsu novada pašvaldības budžeta. Grāmatvedības  uzskaite 

tiek veikta centralizēti.  

9. Bāriņtiesa reizi gadā sniedz pārskatu par savu darbību Talsu novada domei. 

 

II. Bāriņtiesas funkcijas 

 

10. Bāriņtiesas kompetence ir nodrošināt bērna vai aizgādnībā esošās personas personiskās un 

mantiskās intereses un tiesības.  

11. Aizstāvot bērna vai aizgādnībā esošās personas intereses un tiesības, Bāriņtiesa pieņem 

lēmumus, pamatojoties uz Bāriņtiesu likumu šādās lietās: 

11.1. adopcija;  

11.2. aizgādnība pār personām ar garīga rakstura vai citiem veselības traucējumiem;  

11.3. bērna aizgādības tiesību pārtraukšana un atjaunošana, prasības sniegšana tiesā 

bērna aizgādības tiesību atņemšanai vecākiem;  

11.4. bērna ārpusģimenes aprūpe (aizbildnībā, audžuģimenē, ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā);  

11.5.  mantisko interešu aizsardzība;  

11.6. bērna personisko interešu aizstāvība attiecībās ar vecākiem, aizbildņiem un 

citām personām;  

11.7. vecāku domstarpību izšķiršana.  

12.  Bāriņtiesa izdara apliecinājumus, sniedz palīdzību mantojuma lietu kārtošanā un pilda 

citus Bāriņtiesu likuma 61.pantā minētos uzdevumus Talsu novada pagastu teritorijās.  

13. Bāriņtiesa izsniedz apliecības sociālo garantiju nodrošināšanai bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

 

III. Bāriņtiesas struktūra 

 

14. Bāriņtiesu izveido, reorganizē vai likvidē Dome. 

15. Bāriņtiesas sastāvā ir bāriņtiesas priekšsēdētājs, sekretārs, trīs vietnieki un seši bāriņtiesas 

locekļi, kurus ievēlē Dome uz 5 (pieciem) gadiem (struktūra pielikumā).  

16. Bāriņtiesas lietvedību kārto Bāriņtiesas sekretārs.  

17. Bāriņtiesa, atbilstoši darba apjomam, ir tiesīga slēgt līgumus ar speciālistiem   Bāriņtiesas 

darba nodrošināšanai bāriņtiesas budžeta tāmē paredzēto finanšu   līdzekļu ietvaros. 

 

 

 

IV. Bāriņtiesas darba organizācija 

 

18. Bāriņtiesas darbu vada Bāriņtiesas priekšsēdētājs. Atbilstoši Bāriņtiesu likumā un   

Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumos Nr.1037 “Bāriņtiesu darbības 

noteikumi” noteiktajai kompetencei, Bāriņtiesas priekšsēdētājs pārstāv Bāriņtiesu valsts, 



 

 

 

pašvaldību, administratīvajās iestādēs, tiesās, komercsabiedrībās un kredītiestādēs, 

attiecībās ar fiziskajām un juridiskajām personām, risinot aizbildnības, aizgādnības un 

adopcijas jautājumus.  

19. Bāriņtiesas priekšsēdētājs: 

19.1. vada, organizē, kontrolē Bāriņtiesas darbu un pārstāv Bāriņtiesu; 

19.2. nosaka bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku, bāriņtiesas locekļu un sekretāra 

pienākumus; 

19.3. norīko Bāriņtiesas locekļus par bāriņtiesas sēžu vadītājiem, kā arī sadala citus  

pienākumus Bāriņtiesas darbiniekiem; 

19.4. organizē Bāriņtiesas darbinieku kvalifikācijas paaugstināšanu; 

19.5. organizē Bāriņtiesas darbu apmeklētāju pieņemšanā un iesniegumu izskatīšanā; 

19.6. nodrošina datu sniegšanu valsts statistikas pārskata sagatavošanai par  

Bāriņtiesas darbu; 

19.7. pilnvaro Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniekus un Bāriņtiesas locekļus 

pārstāvībai administratīvajās iestādēs un tiesā; 

19.8. Bāriņtiesu likumā noteiktajos gadījumos nodod Bāriņtiesas lietas 

jaunieceltajam bāriņtiesas priekšsēdētājam vai Domes pilnvarotai amatpersonai. 

20. Bāriņtiesas priekšsēdētāja prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda bāriņtiesas               

priekšsēdētāja vietnieks.  

21. Saskaņā ar likumu „Par arhīviem” Bāriņtiesas priekšsēdētājs ir atbildīgs par Latvijas 

nacionālā arhīva fonda dokumentu uzkrāšanu, uzskaiti, saglabāšanu un izmantošanu. 

Bāriņtiesas priekšsēdētājs ar rīkojumu var norīkot darbinieku, kurš atbild par Bāriņtiesas 

arhīvu. 

22. Bāriņtiesas locekļi pilda amata aprakstā noteiktos pienākumus un Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja rīkojumus, uzliktos uzdevumus atbilstoši normatīvajiem aktiem. 

23. Bāriņtiesas amatu sarakstu apstiprina Dome. 

24. Bāriņtiesas priekšsēdētāja, Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku, Bāriņtiesas locekļu  

pilnvaras izbeidzas, kad stājas spēkā Domes lēmums par Bāriņtiesas priekšsēdētaja, 

Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku, Bāriņtiesas locekļu atbrīvošanu, atcelšanu vai 

atstādināšanu no amata, vai beidzoties Bāriņtiesu likumā noteiktajam pilnvaru termiņam. 

25. Bāriņtiesa lietas izskata un lēmumus pieņem koleģiāli Bāriņtiesas sēdē. Bāriņtiesas sēdes 

tiek fiksētas protokolā. Bāriņtiesas sēdēs ir tiesības izmantot skaņu ierakstu,  kas glabājas 

Bāriņtiesā līdz sēdes protokola sastādīšanai rakstveidā. 

26. Bāriņtiesas likuma 23. pantā noteiktajos gadījumos lēmums tiek pieņemts vienpersoniski. 

27. Bāriņtiesas sēdi vada Bāriņtiesas priekšsēdētājs vai Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks 

vai Bāriņtiesas priekšsēdētāja norīkots Bāriņtiesas loceklis. Bāriņtiesas sēdē piedalās 

sēdes vadītājs un vismaz divi Bāriņtiesas locekļi. 

28. Bāriņtiesas sēdē var piedalīties: 

28.1. administratīvā procesa dalībnieki; 

28.2. lietā pieaicināts tulks; 

28.3. institūcijas pārstāvis, lai atbilstoši kompetencei dotu atzinumu lietā; 

28.4. lietā pieaicināts psihologs vai cits speciālists; 

28.5. Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas inspektors vai cita inspekcijas 

direktora norīkota amatpersona. 

 

V. Kārtība, kādā notiek apmeklētāju pieņemšana un iepazīšanās ar lietas materiāliem 

 

29. Bāriņtiesa apmeklētājus pieņem divas reizes nedēļā Bāriņtiesas telpās, Kareivju ielā 7, 

Talsos: 

29.1. otrdienās no plkst. 9.00 - 12.00 / 13.00 - 19.00; 



 

 

 

29.2. piektdienās no plkst. 9.00 - 12.00. 

30. Bāriņtiesas priekšsēdētājs apmeklētājus pieņem otrdienās no plkst. 09.00 –12.00/ 13.00 - 

19.00. 

31. Bērnus un aizgādnībā esošās personas pieņem un uzklausa jebkurā Bāriņtiesas darba laikā 

Bāriņtiesas telpās, kā arī telefoniski, e-pastā vai citādi vienojoties par pieņemšanas vietu 

un laiku. 

32. Bāriņtiesas darba laiki: 

      Pirmdienās no plkst. 8.00 – 12.00 / 13.00 – 17.00; 

      Otrdienās no plkst. 8.00 – 12.00 / 13.00 – 19.00; 

      Trešdienās no plkst. 8.00 – 12.00 / 13.00 – 17.00;  

      Ceturtdienās no plkst. 8.00 – 12.00 / 13.00 – 17.00; 

      Piektdienās no plkst. 8.00 – 12.00 / 13.00 – 17.00. 

      Pēdējā darba dienā pirms valsts svētkiem Bāriņtiesas darba dienas ilgums tiek saīsināts 

par divām  stundām.  

33. Bāriņtiesa pieņem apmeklētājus arī Talsu novada pagastu administratīvajās   teritorijās:  

33.1. Valdgales pagasta administratīvajā teritorijā adresē – “Pagastmāja”, Pūņās,  

Valdgales pagastā, katra mēneša pirmajā otrdienā no plkst. 09.00 – 12.00 / 13.00 -

16.00;  

33.2. Balgales pagasta administratīvajā teritorijā adresē – “Grantiņi”, Dursupē, 

Balgales pagastā, katra mēneša otrajā otrdienā no plkst. 09.00 – 12.00 / 13.00 - 16.00;  

33.3. Īves pagasta administratīvajā teritorijā adresē – “Pils”, Tiņģerē, Īves pagastā, 

katra mēneša trešajā otrdienā no plkst. 09.00 – 12.00 / 13.00 - 16.00;  

33.4. Laucienes pagasta administratīvajā teritorijā adresē - „Pagastmāja”, Laucienē, 

Laucienes pagastā, otrdienās no plkst.09.00 – 12.00/ 13.00 – 19.00;  

33.5. Vandzenes pagasta administratīvajā teritorijā adresē – “Pagastmāja”, 

Vandzenē, Vandzenes pagastā, katra mēneša otrajā piektdienā no plkst. 10.00 – 

12.00/ 13.00-15.00. 

33.6. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta administratīvajā teritorijā adresē – 

Raiņa ielā 16, Valdemārpilī, otrdienās no plkst. 09.00 - 12.00 / 13.00 – 18.00,  

33.7. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta administratīvajā teritorijā adresē – Pilskalna 

ielā 6, Sabilē, otrdienās no plkst. 09.00 - 12.00 / 13.00 – 18.00;  

33.8. Stendes pilsētā adresē - Dumpīšu ielā 3a, Stendē, otrdienās no plkst. 08.30 - 

12.00. 

34. Bāriņtiesas sēdes notiek trešdienās, Bāriņtiesas telpās, Kareivju ielā 7, Talsos. 

Nepieciešamības gadījumos Bāriņtiesa var rīkot izbraukuma sēdēs, kuras notiek 

Pašvaldības pagastu pārvalžu telpās. 

35. Ar Bāriņtiesas lietvedībā esošajiem konkrētās lietas materiāliem ir tiesīgi iepazīties 

konkrētā administratīvā procesa dalībnieki, lietā pieaicināts tulks, prokurors, ja no 

administratīvā procesa dalībnieka saņemts attiecīgs iesniegums, Valsts bērnu tiesību 

aizsardzības inspekcijas inspektors vai cita inspekcijas norīkota amatpersona. 

36. Personas var iepazīties tikai ar konkrētās lietas materiāliem, ievērojot Informācijas 

atklātības likuma un Fizisko personu datu apstrādes likuma normas.   

37. Prokurors, Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspektors un tiesībsarga darbinieks var 

iepazīties ar visu Bāriņtiesas lietvedībā esošo lietu materiāliem, ievērojot Informācijas 

atklātības likuma, Fizisko personu datu apstrādes likuma normas.     

38. Ar Bāriņtiesas lietvedībā esošajiem lietas materiāliem var iepazīties apmeklētāju 

pieņemšanas laikā Bāriņtiesas telpās, Kareivju ielā 7, Talsos, Bāriņtiesas darbinieka  

klātbūtnē. Dienā, kad lietu izskata Bāriņtiesas sēdē, iepazīšanos ar lietas materiāliem 

Bāriņtiesa nenodrošina. 



 

 

 

39. Personai, kura iepazīstas ar lietas materiāliem, jāuzrāda Bāriņtiesas darbiniekam personu 

apliecinošs dokuments, Bāriņtiesas darbinieks nodrošina iespēju izrakstīt no lietas 

materiāliem nepieciešamo informāciju vai ar tehniskiem līdzekļiem izgatavot 

nepieciešamo lietā esošo dokumentu kopijas, par ko izdara atzīmi lietas uzziņas lapā. 

40. Ja personas iepazīšanos ar lietas materiāliem nav iespējams nodrošināt iesnieguma 

saņemšanas dienā, Bāriņtiesas darbinieks vienojas ar personu par laiku, kad būs 

iespējams iepazīties ar lietas materiāliem. Minētā kārtība piemērojama arī attiecībā uz 

Bāriņtiesas rīcībā esošo dokumentu vai lēmumu norakstu, izrakstu vai kopiju 

izgatavošanu un izsniegšanu.  

41. Bāriņtiesai ir tiesības ievietot ar bāriņtiesas zīmogu aizzīmogotā aploksnē informāciju, 

kuras izpaušana var kaitēt turpmākajai bērna attīstībai vai bērna vai aizgādnībā esošas 

personas psiholoģiskā līdzsvara saglabāšanai. Bāriņtiesas lietas dalībniekiem nav tiesību 

iepazīties ar aploksnē ievietotu informāciju. 

42. Informācija iedzīvotājiem par kārtību kādā var iepazīties ar bāriņtiesas lietvedībā 

esošajiem lietas materiāliem izliekama redzamā vietā Talsu novada pilsētu un pagastu 

pārvaldēs. 

 

VI. Noslēguma jautājums 

 

43. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada bāriņtiesas nolikumu, kas apstiprināts ar Talsu 

novada domes 01.03.2018. lēmumu Nr.70 “Par Talsu novada bāriņtiesas nolikuma 

apstiprināšanu”.    

 

 
Domes priekšsēdētājs      D.Karols 

 

 

 





 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Projekts  

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr._, __.punkts) 

Talsos  

 

12.12.2019.          Nr.___ 

 

Par dienesta viesnīcas statusa atcelšanu  

“Skolas Ausekļi”-13, Vandzenes skola, Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

 

Talsu novada pašvaldības dzīvojamā mājā “Skolas Ausekļi”, Vandzenes skola, 

Vandzenes pagasts, Talsu nov., dzīvoklim Nr. 13 ar Vandzenes pagasta padomes 15.09.1999. 

lēmumu “Par dienesta viesnīcu apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr. 9, § 7) ir noteikts 

dienesta viesnīcas statuss.   

Talsu novada pašvaldībā ir saņemts Vandzenes pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģistrēts 24.10.2019. Nr. 12-4e/6621) ar lūgumu atcelt dienesta viesnīcas statusu dzīvoklim 

Nr. 13 ”Skolas Ausekļi”, Vandzenes skola, Vandzenes pagasts, Talsu novadā, un nodot Talsu 

novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas vajadzībām.  Minētais dzīvokļa īpašumus nav izīrēts 

un nav nepieciešams, lai nodrošinātu Vandzenes pagasta pārvaldes darbu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 15. panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21. panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 

23.pantu un saskaņā ar Talsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

02.12.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atcelt Talsu novada pašvaldības dienesta viesnīcas statusu Talsu novada pašvaldības 

dzīvoklim Nr. 13, “Skolas Ausekļi”, Vandzenes skola, Vandzenes pagasts, Talsu novadā. 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības Dzīvokļu komisijai izmantot dzīvokli Nr. 13 “Skolas 

Ausekļi”, Vandzenes skola, Vandzenes pagastā, Talsu novadā, lai veicinātu likumā “Par 

pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 9. punktā minēto funkciju izpildi. 

3.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv 

 

 



 

 

19 

 

Nosūtīt: 

1) Vandzenes pagasta pārvaldei; 

2) Komunālajai nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai. 

 




